苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2023〕14 号

关于召开苏州市香山帮营造协会 2022 年度
会议通知

各会员单位及会员：

现经研究，定于 2023 年 8 月 25 日（星期五）上午 9：30 在香山

工坊江南艺库宴会厅（苏州市吴中区胥口镇灵山路 505 号）召开苏州

市香山帮营造协会2022年度会议。年会上将对“香山帮营造协会2022

年度优秀会员企业、优秀传承单位和优秀年度人物”以及 “第五批

香山帮传统建筑营造技艺传承人”进行颁奖。由协会组织的“香山帮

技艺传承人收徒仪式”也将同时进行。

请各会员单位代表、特邀代表、非遗“香山帮传统建筑营造技

艺”项目各级代表性传承人、协会评出的第五批“香山帮传统建筑营

造技艺传承人”以及各类年度奖获得者和参加拜师仪式的师徒安排好

各自工作，准时参加会议。（外地会员除获奖单位及个人外可自行决

定是否参加活动，参会交通费用自理。不能参加会议请提前告知。）

特此通知

请确认参会会员手机微信扫描下方二维码进行登记，于 2023 年 8 月 23 日 24 点前提交确认，

以便安排坐席。

苏州市香山帮营造协会

2023 年 8 月 14 日